Р Е Г И С Т А Р
на актите од Советот на општина Богданци 

за 2013 година

	Бр.
	Назив
	Бр. на Сл. гласник
	страна

	П Р О Г РА М И

	1.
	Програма за измена и дополнување на Програмата за изработување на урбанистички планови во општина Богданци за 2013 година
	9
	5


	2.
	Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2013 година
	10
	1

	3.
	Програма за дополнување на Програма за изработување на урбанистички планови на општина Богданци за 2013 година
	14
	1

	4.
	Програма за Измена и Дополнување на Програма за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2013 година
	15
	9

	5.
	Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2014 година
	18
	2

	6.
	Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2014 година
	18
	3

	7.
	Програма за активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2014 година
	18
	6

	8.
	Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2014 година
	18
	9

	9.
	Програма за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2014 година
	18
	11

	10.
	Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2014 година
	18
	16

	11.
	Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2014 година
	18
	22

	12.
	Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2014 година
	18
	31

	13.
	Програма за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2014 година
	18
	50

	14.
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2014 година
	18
	53

	15.
	Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2014 година
	18
	56

	16.
	Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2014 година
	18
	58

	17.
	Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2014 година
	18
	71

	О Д Л У К И

	1.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9117)
	1
	1

	2.
	Одлука за дополнување на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9117)
	1
	1

	3.
	Одлука за одбивање на донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  (КП 10266/1)
	1
	2

	4.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош во финансиски средства за опожарено семејство во Богданци
	1
	2

	5.
	Одлука за усвојување на  Програма за работа за Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2013 година
	3
	1

	6.
	Одлука за подготовка на Предлог – Проект и учество во програмата за прекугранична соработка помеѓу општина – Богданци (Република Македонија) и Општина Ќустендил (Република Бугарија)
	3
	2

	7.
	Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка
	3
	3

	8.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 5135/4 и КП5135/2)
	3
	4

	9.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9899)
	3
	4

	10.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 8968/1 и КП 8968/4)
	3
	5

	11.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 8795)
	3
	5

	12.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (КП 7363 и КП7356)
	3
	6

	13.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 7363 и КП 7356)
	3
	6

	14.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 10386/2)
	3
	7

	15.
	Одлука за дополнување на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9703/1)
	3
	8

	16.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош за оштетено семејство во Богданци
	3
	8

	17.
	Одлука за утврдување на Нацрт-Генерален Урбанистички план на град Богданци
	3
	10

	18.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2012 година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци
	6
	1

	19.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2012 година на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци
	6
	1

	20.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2012 година на СОУ „Богданци“ – Богданци
	6
	2

	21.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2012 година на ОУ „Петар Мусев“ – Богданци
	6
	2

	22.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2012 година на ОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково
	6
	3

	23.
	Одлука за усвојување на Годишна сметка за 2012 година на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци
	6
	3

	24.
	Одлука за давање согласност на Одлука за измена на дел од Правилник за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	6
	3

	25.
	Одлука за поставување на мерна станица за ветер
	6
	4

	26.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 10536/1)
	6
	4

	27.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9387, 9378 и 9384)
	6
	5

	28.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 9387, 9378 и 9384)
	6
	6

	29.
	Одлука  за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 1765)
	6
	6

	30.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 9901)
	6
	7

	31.
	Одлука  за дополнување на Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9115)
	6
	7

	32.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура воедно и корито на Гегова река  (КП 11289/1)
	6
	8

	33.
	Одлука за поставување на мерна станица за ветер
	6
	8

	34.
	Одлука за определување членови на Советот и Градоначалникот за присуство при склучување брак во Општина Богданци
	8
	1

	35.
	Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Богданци за 2013 година
	9
	1

	36.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (КП 7941)
	9
	6

	37.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 8793)
	9
	7

	38.
	Одлука за дополнување на ОДЛУКА за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 8964/1)
	9
	7

	39.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 10858)
	9
	8

	40.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 9800/2)
	9
	8

	41.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 10569/1)
	9
	9

	42.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 10475)
	9
	10

	  43.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди и за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9376/1
	9
	10

	44.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура и за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 8944 и 10338)
	9
	11

	45.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 11035/4)
	9
	12

	46.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 1622)
	9
	12

	47.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 762/1)
	9
	13

	48.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 2811/1)
	9
	13

	49.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 3259/1)
	9
	14

	50.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 3652)
	9
	14

	51.
	Одлука за утврдување на приоритет на проект
	10
	5

	52.
	Одлука за давање согласност за намената на Инвестицијата
	10
	5

	53.
	Одлука за утврдување на приоритет на Проект
	10
	6

	54.
	Одлука за давање согласност за намената на Инвестицијата
	10
	6

	55.
	Одлука за усвојување на програмата за енергетска ефикасност на општина Богданци за 2013-2015 година
	11
	1

	56.
	Одлука за усвојување на Годишниот План за Енергетска Ефикасност на општина Богданци за 2013 година
	11
	1


	57.
	Одлука за садење на дрвца на брачни парови на денот на стапување во брак
	11
	9

	58.
	Одлука за локација на која ќе се врши дејноста складирање, третман или преработка на неопасен отпад
	11
	10

	59.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 11346)
	11
	10

	60.
	Одлука за дополнување на Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 9704)
	11
	11

	61.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 9949/1)
	11
	12

	62.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП 6694 и 6693/3)
	11
	12

	63.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 724/1)
	11
	13

	64.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 761)
	11
	13

	65.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП 199/2)
	11
	14

	66.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП 375 и КП 761)
	11
	14

	67.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 7859)
	11
	15

	68.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП 10351/1)
	11
	15

	69.
	Одлука за проширување на идната урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 7646)
	11
	16

	70.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство
	12
	7

	71.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство
	12
	8

	72.
	Одлука за определување надоместок за трошоците за локалните избори 2013 година
	12
	8

	73.
	Одлука за определување на висината на надоместокот на изборните органи за извршена работа во изборниот процес за Локалните избори 2013 година, на подрачјето на ОИК Богданци
	12
	9

	74.
	Одлука за измена на Одлуката за формирање на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата
	12
	11

	75.
	Одлука за давање мислење на Програми за ученички екскурзии во ОУ „Петар Мусев“- Богданци за учебната 2013/14 година
	12
	15

	76.
	Одлука за потврдување на Програма за дополнување на Програма за изработување на урбанистички планови на општина Богданци за 2013 година
	14
	1

	77.
	Одлука за проширување на планскиот опфат на урбанистичко планската документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 11110/2)
	15
	2

	78.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (КП 11452/1)
	15
	3

	79.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 10703)
	15
	3

	80.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 9052)
	15
	4

	81.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 10119/1)
	15
	5

	82.
	Одлука за одбивање на донесување на урбанистичко планска документација со која ќе нема да се предвиди трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 10119/1)
	15
	5

	83.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 10127)
	15
	6

	84.
	Одлука за проширување на планскиот опфат на урбанистичко планската документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 8617)
	15
	6

	85.
	Одлука за дополнување на Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 3543 и КП 11037)
	15
	7

	86.
	Одлука за проширување на планскиот опфат на урбанистичко планската документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП 11531)
	15
	7

	87.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 11215)
	15
	8

	88.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 8856/1 и КП 8856/3)
	15
	8

	89.
	Одлука за доделување стипендија на првенец на генерација од СОУ „Богданци“ – Богданци
	16
	1

	90.
	Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Богданци за 2013 година
	17
	1

	91.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и обезбедените средства за реализација на проект
	17
	2

	92.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош за опожарено семејство во Богданци
	18
	1

	93.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош за опожарено семејство во с.Стојаково
	18
	1

	94.
	Одлука за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги
	18
	20

	95.
	Одлука за давање на согласност на Програмата за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2014 година
	18
	75

	  Р Е Ш Е Н И Ј А

	1.
	Решение за разрешување и именување на членови во Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на Општина Богданци
	4
	1

	2.
	Решение за формирање Верификациона комисија и избор на претседател и членови во истата
	7
	1

	3.
	Решение за верификација на мандатот на членовите  на Советот на Општина Богданци
	7
	1

	4.
	Решение за формирање Кандидациона комисија и избор на претседател и членови во истата
	7
	2

	5.
	Решение за избор на претседател на Советот на Општина Богданци
	7
	2

	6.
	Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Богданци
	7
	3

	7.
	Решение за избор на претседател и членови на Комисија за статут и прописи
	8
	1

	8.
	Решение за избор на претседател и членови на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој
	8
	2

	9.
	Решение за  избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности
	8
	2

	10.
	Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина
	8
	3

	11.
	Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите
	8
	3

	12.
	Решение за разрешување и именување членови на Училишен     одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци како претставници на општината
	11
	4

	13.
	Решение за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор на ЈПКД „Водовод“ – Богданци
	11
	5

	14.
	Решение за разрешување и именување на членови на управниот одбор на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци
	11
	6

	15.
	Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци
	11
	6

	16.
	Решение за разрешување и именување членови на Одборот за контрола на Водна заедница „Оброк“ – Богданци
	11
	7

	17.
	Решение за разрешување и именување членови на Управен одбор на Водна заедница „Оброк“ – Богданци
	11
	7

	18.
	Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравен Дом“ – Гевгелија како претставник на општината
	11
	8

	19.
	Решение за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈПКД „Водовод“ – Богданци
	11
	8

	20.
	Решение за разрешување и именување член на управен одбор на ЈОУДГ „Коста Поп Ристов - Делчев“ Богданци
	11
	9

	21.
	Решение за именување на Претседател и членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата – Богданци
	12
	11

	22.
	Решение за разрешување и именување на членови на Орган за внатрешна контрола на Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци
	12
	12

	23.
	Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Комунална чистота“– Богданци
	12
	13

	24.
	Решение за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2013/14
	12
	14

	25.
	Решение за усвојување на Годишна програма за работа на ОУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2013/14
	12
	15

	26.
	Решение за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2013/14
	12
	16

	27.
	Решение за запирање на објавување во Службен Гласник Програма за дополнување на Програма за изработување на урбанистички планови во општина Богданци за 2013 година
	13
	1

	28.
	Решение за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за 2013/14 година
	15
	2

	29.
	Решение за формирање Комисија за утврдување Предлог – Програма за работа на Советот на општина Богданци за 2014 година
	16
	7

	З А К Л У Ч О Ц И

	1.
	Заклучок за усвојување на извештајот за реализацијата на Програма за работа на Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2012 година
	3
	1

	2.
	Заклучок по Извештајот за работата на комуналната инспекција на општина Богданци за 2012 година
	3
	2

	3.
	Заклучок
	3
	9

	4.
	Заклучок
	3
	9

	5.
	Заклучок
	3
	10

	6.
	Заклучок за усвојување на Годишен извештај  за Буџетот на Општина Богданци за 2012 година
	3
	42

	7.
	Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2012година
	3
	42

	8.
	Заклучок
	4
	1

	9.
	Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за првиот квартал од 2013 година
	9
	1

	10.
	Заклучок по Извештајот за материјалното и финансово работење на ЈП „Комунална Чистота“ Богданци за периодот од 01.01.2013-31.03.2013 година
	9
	2

	11.
	Заклучок по финансиски Извештај за приходите и расходите на изборната кампања на Локалните избори 2013 од 09.03.2013 до 18.04.2013 година од Коалицијата за локални избори 2013 предводена од СДСМ
	9
	2

	12.
	Заклучок по годишен Извештај на донации за 2013 година на Независна Листа – Група избирачи Митко Мишев, изборна кампања 2013 година
	9
	3

	13.
	Заклучок по Финансиски Извештај за приходите и расходите на жиро-сметката за изборна кампања за период од 19.02.2013 до 21.04.2013 година, од Сојуз на Титови Леви Сили
	9
	3

	14.
	Заклучок по Финансиски Извештај за приходите и расходите на жиро-сметката за изборна кампања за Локалните Избори 2013 година, од Коалицијата предводена од ВМРО-ДПМНЕ
	9
	4

	15.
	Заклучок по барање за вршење ревизија од ДПТПУ „МИЛ“ЗоранДООЕЛ Богданци


	9
	4

	16.
	Заклучок по барање од Златановски Цветко за опожарено семејство
	10
	1

	17.
	Заклучок по Информација за моменталната состојба на објектот во изградба, кој се наоѓа на КП бр.10236 КО Богданци, од инвеститорот ДПТУ ВК ГЛИГОРОВ ДООЕЛ Богданци
	10
	1

	18.
	Заклучок за неусвојување на Предлог-Измени и дополнувања (ребаланс) на Буџетот на Општина Богданци за 2013 година
	10
	1

	19.
	Заклучок по Иницијатива за вклучување во процес на добивање сертификат за поволно деловно опкружување во Југоисточна Европа
	11
	1

	20.
	Заклучок по финансиски извештај за приходите и расходите на жиро сметката за изборна кампања за период 11.02 до 24.04.2013, од Демократска Обнова на Македонија
	11
	4

	21.
	Заклучок по финансиски извештај за приходите и расходите на жиро сметката за изборна кампања за период од 03.03-19.04.2013 од Социјал Демократска Унија
	11
	4

	22.
	Заклучок за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за вториот квартал од 2013 година
	12
	1

	23.
	Заклучок за усвојување финансов Извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2013-30.06.2013
	12
	7

	24.
	Заклучок по Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2012/2013 година
	12
	13

	25.
	Заклучок по Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на ОУ „Петар Мусев“- Богданци за учебната 2012/2013 година
	12
	14

	26.
	Заклучок по Годишен извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2012/2013 година
	12
	15

	27.
	Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за третиот квартал од 2013 година
	15
	1

	28.
	Заклучок за неусвојување на Предлог - Одлука за измена на Одлуката за утврдување надоместок за членови на ДППД „Богданци“ – Богданци
	15
	1

	29.
	Заклучок по Извештајот за работата на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за  2012/2013 година
	15
	1

	30.
	Заклучок по Барање на мислење за донесување на Одлука за повторна Стручна расправа и Јавна анкета по Нацрт ГУП на град Богданци
	15
	10

	31.
	Заклучок по Информација за начинот на регулирање на долгот кон МЛАЗ АД Богданци
	15
	10

	32.
	Заклучок по Наводите од Иницијатива за поведување постапка за оцена на Уставноста и Законитоста на Програмата за дополнување на Програма за изработување на Урбанистисички планови на општина Богданци за 2013 година
	15
	10

	33.
	Заклучок за утврдување на Нацрт–Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2014 година
	16
	1

	34.
	Заклучок за утврдување на Нацрт– Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2014 година
	16
	2

	35.
	Заклучок за утврдување на Нацрт- Програма за активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2014 година
	16
	2

	36.
	Заклучок за утврдување на Нацрт-Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2014 година
	16
	3

	37.
	Заклучок за утврдување на Нацрт–Програма за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2014 година
	16
	3

	38.
	Заклучок за утврдување на Нацрт-Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2014 година
	16
	3

	39.
	Заклучок за утврдување на Нацрт–Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2014 година
	16
	4

	40.
	Заклучок за неусвојување на Нацрт- Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2014 година
	16
	4

	41.
	Заклучок за утврдување на Нацрт–Програма за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2014 година
	16
	5

	42.
	Заклучок за утврдување на Нацрт–Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2014 година
	16
	5

	43.
	Заклучок за утврдување на Нацрт- Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2014 година
	16
	6

	44.
	Заклучок за неусвојување на Нацрт- Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2014 година
	16
	6

	45.
	Заклучок за неусвојување на Нацрт- Буџет на Општина Богданци за 2014 година
	16
	6

	46.
	Заклучок за неусвојување на Предлог-Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Богданци за 2013 година
	16
	7

	47.
	Заклучок за неусвојување на Предлог- Буџет на Општина Богданци за 2014 година
	18
	70

	48.
	Заклучок по финансов извештај  за материјално и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот од 01.01.2013 до 30.09.2013 година
	18
	76

	ДРУГИ АКТИ

	1.
	Исправка на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти
	1
	3

	2.
	Завршна сметка на Буџетот на Општина Богданци за 2012 година
	3
	12

	3.
	Годишен План за енергетска ефикасност на општина Богданци за 2013 година
	11
	1

	4.
	Исправка на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура и за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП 8944 И 10338), бр. 07-1072/20 од 10.06.2013 година
	11
	16

	5.
	Исправка на Одлуката за одбивање на донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 10266/1), бр.07-167/4 од 24.01.2013 година
	11
	16

	6.
	Исправка на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП 9347) бр.07-2670/22 од 11.12.2012 година
	11
	17

	7.
	Буџетски календар за 2014 година
	18
	70

	ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

	1.
	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0368
	2
	1

	2.
	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0369
	2
	3

	3.

	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0370
	2
	5

	4.
	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0371
	2
	7

	5.
	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0372
	2
	9

	6.
	Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 0373
	2
	11

	7.
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